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ГРАНТОВИЙ

КОНКУРС

“СМІЛИВІ  ІДЕЇ”

Це можливість подати на конкурс

сміливі, новаторські та креативні проекти, які

сприяють розвитку потенціалу молоді віком 10–35

років. Перевага надаватиметься новим підходам

до задоволення потреб молоді та інноваційним

рішенням, заснованим на принципах позитивного

розвитку молоді, та таким, що враховують підхід

гендерної рівності та соціальної інклюзії.

Сума гранту: від 25 000 до 80 000 доларів США

Благодійні організації та фонди,

громадські об’єднання (громадські організації,

громадські спілки), які зареєстровані як юридичні

особи в Україні та мають статус неприбуткової

організації;

молодіжні громадські організації та організації, які

реалізують молодіжні ініціативи;

українські представництва міжнародних

організацій, зареєстровані як юридичні особи в

Україні та мають статус неприбуткової організації

Дедлайн: 27.05.2024

Грантові програми у сфері соціального розвитку

та демократичних ініціатив

Детальніше

https://www.prostir.ua/?grants=hrantovyj-

konkurs-smilyvi-ideji-otrymaj-do-80-000-

dolariv-ssha-na-realizatsiyu-novatorskyh-

idej /

http://www.chaszmin.com.ua/do-20-000-yevro-granty-na-pidtrymku-proyektiv-u-sferi-sotsialnyh-prav-v-ukrayini/
http://www.chaszmin.com.ua/do-20-000-yevro-granty-na-pidtrymku-proyektiv-u-sferi-sotsialnyh-prav-v-ukrayini/
http://www.chaszmin.com.ua/do-20-000-yevro-granty-na-pidtrymku-proyektiv-u-sferi-sotsialnyh-prav-v-ukrayini/
http://www.chaszmin.com.ua/do-20-000-yevro-granty-na-pidtrymku-proyektiv-u-sferi-sotsialnyh-prav-v-ukrayini/


ЄС ОГОЛОШУЄ

ГЛОБАЛЬНИЙ

КОНКУРС ДЛЯ ОГС

НА ПІДТРИМКУ ПРАВ

ЛЮДИНИ ТА

ДЕМОКРАТІЇ

Мета конкурсу полягає в сприянні

повній реалізації всіх прав людини —

громадянських, політичних, економічних,

соціальних та культурних прав.

Конкретними цілями конкурсу є захист і

розширення можливостей окремих осіб, а

також сприяння глобальній системі прав

людини та демократії.

Загальний бюджет конкурсу: 36 мільйонів євро

Організації громадянського

суспільства

Дедлайн: 31.01.2024

Грантові програми у сфері соціального розвитку

та демократичних ініціатив

Детальніше

https://www.prostir.ua/?grants=es-

oholoshuje-hlobalnyj-konkurs-dlya-ohs-na-

pidtrymku-prav-lyudyny-ta-demokratiji

https://www.prostir.ua/?grants=es-oholoshuje-hlobalnyj-konkurs-dlya-ohs-na-pidtrymku-prav-lyudyny-ta-demokratiji
https://www.prostir.ua/?grants=es-oholoshuje-hlobalnyj-konkurs-dlya-ohs-na-pidtrymku-prav-lyudyny-ta-demokratiji
https://www.prostir.ua/?grants=es-oholoshuje-hlobalnyj-konkurs-dlya-ohs-na-pidtrymku-prav-lyudyny-ta-demokratiji


ПРИЙОМ ЗАЯВОК НА

ГРАНТОВУ

ПРОГРАМУ ПРОЕКТУ

USAID «ГОВЕРЛА»

Це річний програмний запит для

отримання заявок для здійснення заходів

щодо зміцнення місцевого самоврядування в

Україні, підтримки децентралізації та

посилення залучення громадян в процеси

врядування.

Проект надасть орієнтовно 30 грантів.

Тривалість реалізації гранту: 6-24 місяці

Органи місцевого самоврядування

Дедлайн: 30.09.2024

Грантові програми у сфері соціального розвитку

та демократичних ініціатив

Детальніше

https://www.prostir.ua/?grants=hrantova-

prohrama-projektu-usaid-hoverla-

rozpochavsya-pryjom-zayavok

https://www.gurt.org.ua/news/grants/92381/
https://www.gurt.org.ua/news/grants/92381/
https://www.gurt.org.ua/news/grants/92381/


ГРАНТОВИЙ КОНКУРС

ПРОЕКТІВ,

СПРЯМОВАНИХ НА

ДОПОМОГУ  ВПО

ТА ЛЮДЯМ,

ПОСТРАЖДАЛИМ

ВІД  ВІЙНИ

Це можливість подати заявку на конкурс

грантових проектів за напрямом

FSG (гнучкі малі гранти), спрямовані на

підтримку ВПО чи громад та спільнот, які:

•постраждали через воєнні дії;

•знаходяться в районах з найбільш ураженою

інфраструктурою, які потребують

нагальних потреб;

•приймають в себе ВПО та бажають

продовжити їхню адаптацію та інтеграцію.

Максимальна сума гранту – 360 000

грн. Тривалість проекту від 1 до 2 місяців

Благодійні, громадські та релігійні

організації, що офіційно зареєстровані на

території України

Дедлайн: 30.09.2024

Грантові програми у сфері соціального розвитку

та демократичних ініціатив

Детальніше

https://www.prostir.ua/?grants=hrantovyj-

konkurs-projektiv-spryamovanyh-na-

dopomohu-vpo-ta-lyudyam-postrazhdalym-

vid-vijny

https://www.prostir.ua/?grants=hrantovyj-konkurs-projektiv-spryamovanyh-na-dopomohu-vpo-ta-lyudyam-postrazhdalym-vid-vijny
https://www.prostir.ua/?grants=hrantovyj-konkurs-projektiv-spryamovanyh-na-dopomohu-vpo-ta-lyudyam-postrazhdalym-vid-vijny
https://www.prostir.ua/?grants=hrantovyj-konkurs-projektiv-spryamovanyh-na-dopomohu-vpo-ta-lyudyam-postrazhdalym-vid-vijny
https://www.prostir.ua/?grants=hrantovyj-konkurs-projektiv-spryamovanyh-na-dopomohu-vpo-ta-lyudyam-postrazhdalym-vid-vijny


ГРАНТИ ПРОГРАМИ 

ПРОТИДІЇ 

НАСИЛЬСТВА ЩОДО 

ЖІНОК UN TRUST 

FUND (ООН)

Мета конкурсу: надання довгострокових

грантів організаціям громадянського

суспільства, особливо тим, що займаються

захистом прав жінок, працюють під

керівництвом жінок або представників груп, що

захищаються, а також малим організаціям для

розв’язання проблеми насильства щодо

маргіналізованих жінок і дівчаток відповідно до

принципу “Не залишати нікого осторонь”.

Сума гранту: від 150 000 до 1 000 000 дол. 

США

Організації громадянського суспільства

Дедлайн:  01.02.2024 (14:00 EDT)

Грантові програми у сфері соціального розвитку

та демократичних ініціатив

Детальніше

http://www.chaszmin.com.ua/do-1-mln-dol-

granty-programy-protydiyi-nasylstva-

shhodo-zhinok-un-trust-fund-oon/

http://www.chaszmin.com.ua/do-1-mln-dol-granty-programy-protydiyi-nasylstva-shhodo-zhinok-un-trust-fund-oon/
http://www.chaszmin.com.ua/do-1-mln-dol-granty-programy-protydiyi-nasylstva-shhodo-zhinok-un-trust-fund-oon/
http://www.chaszmin.com.ua/do-1-mln-dol-granty-programy-protydiyi-nasylstva-shhodo-zhinok-un-trust-fund-oon/


ГРАНТОВА ПРОГРАМА 

ДЛЯ ПОЛІПШЕННЯ 

СОЦІАЛЬНОЇ 

ІНФРАСТРУКТУРИ ДЛЯ 

ВПО І ПРИЙМАЮЧИХ 

ГРОМАД

Мета програми: надання підтримки

територіальним громадам для посилення

їх спроможності у забезпеченні мешканців

якісними соціальними послугами, створення

можливостей для працевлаштування або

самозайнятості, підвищення доступу до

соціальної та комунальної інфраструктури

громади, поліпшення охоплення послугами

вразливих груп населення (літніх людей, осіб

з інвалідністю, сімей, що знаходяться у

складних життєвих обставинах тощо).

Розмір гранту: від 5000 до 15000 євро

Територіальні громади

Детальніше

https://www.prostir.ua/?news=tryvaje-

pryjom-zayavok-na-hrant-dlya-

polipshennya-sotsialnoji-infrastruktury-dlya-

vnutrishno-peremischenyh-osib-i-

pryjmayuchyh-hromad

Грантові програми у сфері соціального розвитку

та демократичних ініціатив

https://www.prostir.ua/?news=tryvaje-pryjom-zayavok-na-hrant-dlya-polipshennya-sotsialnoji-infrastruktury-dlya-vnutrishno-peremischenyh-osib-i-pryjmayuchyh-hromad
https://www.prostir.ua/?news=tryvaje-pryjom-zayavok-na-hrant-dlya-polipshennya-sotsialnoji-infrastruktury-dlya-vnutrishno-peremischenyh-osib-i-pryjmayuchyh-hromad
https://www.prostir.ua/?news=tryvaje-pryjom-zayavok-na-hrant-dlya-polipshennya-sotsialnoji-infrastruktury-dlya-vnutrishno-peremischenyh-osib-i-pryjmayuchyh-hromad
https://www.prostir.ua/?news=tryvaje-pryjom-zayavok-na-hrant-dlya-polipshennya-sotsialnoji-infrastruktury-dlya-vnutrishno-peremischenyh-osib-i-pryjmayuchyh-hromad
https://www.prostir.ua/?news=tryvaje-pryjom-zayavok-na-hrant-dlya-polipshennya-sotsialnoji-infrastruktury-dlya-vnutrishno-peremischenyh-osib-i-pryjmayuchyh-hromad


INTERREG EUROPE 

ДЛЯ УКРАЇНСЬКИХ 

ГРОМАД

З 1 січня 2024 року для України стають

доступними великі інфраструктурні

грантові програми ЄС.

Всі українські громади мають право

подаватися на європейську програму Interreg

Europe, основною метою якої є покращення

політик та практик у сфері місцевого

самоврядування, використовуючи найкращий

досвід муніципалітетів Європи.

Бюджет програми до 2027 року складає

379 млн євро.

В рамках програми покривається 80% вартості

проекту для громад та регіонів та 70% для

неурядових організацій

Муніципалітети, регіони та неурядові

організації, які працюють у сфері місцевого

розвитку

Грантові програми у сфері соціального розвитку

та демократичних ініціатив

Детальніше

https://docs.google.com/document/d/11cvu

nb-

1S460tkqJCEGLrTqUOLfOdaIDWf6hPWr0

gsQ/edit

https://docs.google.com/document/d/11cvunb-1S460tkqJCEGLrTqUOLfOdaIDWf6hPWr0gsQ/edit
https://docs.google.com/document/d/11cvunb-1S460tkqJCEGLrTqUOLfOdaIDWf6hPWr0gsQ/edit
https://docs.google.com/document/d/11cvunb-1S460tkqJCEGLrTqUOLfOdaIDWf6hPWr0gsQ/edit
https://docs.google.com/document/d/11cvunb-1S460tkqJCEGLrTqUOLfOdaIDWf6hPWr0gsQ/edit


НОВА ГРАНТОВА 

ПРОГРАМА ВІД 

ПРОЕКТУ USAID

“ІНВЕСТИЦІЇ ДЛЯ 

СТІЙКОСТІ БІЗНЕСУ”

Це можливість для українських

підприємств, які потребують підтримки

для забезпечення зростання бізнесу, зокрема

для збільшення продажів, нарощування

експорту та створення нових робочих місць.

Розмір грантових нагород: 250,000.00 –

2,000,000.00 доларів США

Середні та великі приватні українські

підприємства

Дедлайн: 29.02.2024 (22:00)

Детальніше

https://www.prostir.ua/?grants=do-uvahy-

serednih-ta-velykyh-pidpryjemstv-nova-

hrantova-prohrama-vid-projektu-usaid-

investytsiji-dlya-stijkosti-biznesu

Грантові програми у сфері економіки та 

підприємництва 

https://www.gurt.org.ua/news/grants/94034/
https://www.gurt.org.ua/news/grants/94034/
https://www.gurt.org.ua/news/grants/94034/
https://www.gurt.org.ua/news/grants/94034/


ГРАНТИ НА 

РОЗШИРЕННЯ 

МАЛОГО ТА 

СЕРЕДНЬОГО БІЗНЕСУ 

SME MARKET

Мета конкурсу: підтримати МСП у

встановленні ділових та комерційних

відносин з постачальниками транспортних

послуг, містами та міською владою, а також

забезпечення нових шляхів співпраці з

екосистемою EIT Urban Mobility.

Сфери завдань охоплюють три основні теми:

1. Енергія та мобільність.

2. Стала логістика міста.

3. Мобільність майбутнього.

Розмір гранту: 59 500 євро

Малі та середні підприємства, які

зареєстровані як юридичні особи не більше

10 років тому

Дедлайн: 19.02.2024 (17:00)

Детальніше

http://www.chaszmin.com.ua/59-500-yevro-

granty-na-rozshyrennya-malogo-ta-

serednogo-biznesu-sme-market/

Грантові програми у сфері економіки та 

підприємництва 

http://www.chaszmin.com.ua/59-500-yevro-granty-na-rozshyrennya-malogo-ta-serednogo-biznesu-sme-market/
http://www.chaszmin.com.ua/59-500-yevro-granty-na-rozshyrennya-malogo-ta-serednogo-biznesu-sme-market/
http://www.chaszmin.com.ua/59-500-yevro-granty-na-rozshyrennya-malogo-ta-serednogo-biznesu-sme-market/


ДРУГИЙ КОНКУРС 

ГРАНТІВ ЗА 

ПРОГРАМОЮ STAGE 

FINANCIAL GRANT 

PROGRAMME

Це конкурс грантів для малих та

середніх підприємств, щоб допомогти їм

у переході до сталого розвитку.

Програма надасть до 50 000 євро кожному

обраному МСП для двох типів діяльності:

•розробка плану інвестиційного проекту;

•додаткові послуги, які потрібно для підготовки

інвестиційного плану

Малі та середні підприємства з країн

ЄС та асоційованих з програмою «Горизонт

Європа» (включаючи Україну)

Дедлайн: 07.02.2024 

Детальніше

https://www.prostir.ua/?grants=druhyj-

konkurs-hrantiv-za-prohramoyu-stage-

financial-grant-programme

Грантові програми у сфері економіки та 

підприємництва 

https://www.prostir.ua/?grants=druhyj-konkurs-hrantiv-za-prohramoyu-stage-financial-grant-programme
https://www.prostir.ua/?grants=druhyj-konkurs-hrantiv-za-prohramoyu-stage-financial-grant-programme
https://www.prostir.ua/?grants=druhyj-konkurs-hrantiv-za-prohramoyu-stage-financial-grant-programme


ПРОЕКТ UA RE: 

LOCATE

Проект UA RE: LOCATE передбачає

надання консультаційної та організаційної

підтримки з релокації українських компаній із

14 областей України. Переваги проекту:

30 компаній отримають безкоштовні

консультації з економічних, логістичних та

юридичних питань, які виникають при

релокації;

7 компаній отримають безкоштовну

безпосередню релокацію своїх потужностей в

найближчі 3 місяці;

7 релокованих компаній отримають

безкоштовну комплексну експертну підтримку

з економічних та юридичних питань для

швидкого запуску на новому місці

Українські ММСП

Дедлайн: безстроково

Детальніше

https://ppr.kharkov.ua/ua/news-110822-01

Грантові програми у сфері економіки та 

підприємництва 

https://ppr.kharkov.ua/ua/news-110822-01


ПРОЕКТ

УКРАЇНСЬКОГО

ВЕТЕРАНСЬКОГО

ФОНДУ

Мета конкурсу - мікрофінансування

ветеранського бізнесу та бізнесу родин

ветеранів у розмірі до 20 000 гривень у період

дії воєнного стану.

Фондом одноразово відшкодовуються витрати

на купівлю товарів, необхідних для ведення 

власної справи

Ветерани та члени їхніх сімей, які

стали після 24.02.2022 ВПО і мають

підтвердження цього статусу

Дедлайн: заявки приймаються до

завершення воєнного стану

Детальніше

https://veteranfund.com.ua/

Грантові програми у сфері економіки та 

підприємництва 

https://veteranfund.com.ua/


СТАРТУВАВ ПРИЙОМ 

ЗАЯВОК НА 

МІЖНАРОДНИЙ ПРОЕКТ 

ДЛЯ СТАРТАПІВ 

15TH INNOVATION 

WORLD CUP

Мета проекту: відкрити можливості для

стартапів та створити зв’язки з великими

технологічними корпораціями та

міжнародними інвесторами.

Загальна сума грошових призів становить 500

000 доларів США.

Технологічні компанії, які зможуть

презентувати свої доробки в категоріях:

промисловість, енергетика, мобільність,

безпека, місто, сільське господарство, дім,

спосіб життя, спорт

Дедлайн:  08.02.2024

Грантові програми у сфері науки, інновацій, 

ІТ-технологій

Детальніше

https://business.diia.gov.ua/cases/granti/sta

rtuvav-prijom-zaavok-na-miznarodnij-

proekt-dla-startapiv-15th-innovation-world-

cup

https://business.diia.gov.ua/cases/granti/startuvav-prijom-zaavok-na-miznarodnij-proekt-dla-startapiv-15th-innovation-world-cup
https://business.diia.gov.ua/cases/granti/startuvav-prijom-zaavok-na-miznarodnij-proekt-dla-startapiv-15th-innovation-world-cup
https://business.diia.gov.ua/cases/granti/startuvav-prijom-zaavok-na-miznarodnij-proekt-dla-startapiv-15th-innovation-world-cup
https://business.diia.gov.ua/cases/granti/startuvav-prijom-zaavok-na-miznarodnij-proekt-dla-startapiv-15th-innovation-world-cup


ГРАНТИ НА 

ПОЛІПШЕННЯ 

КІБЕРБЕЗПЕКИ 

ДЕРЖАВНИХ УСТАНОВ 

ТА ОБ’ЄКТІВ КРИТИЧНОЇ 

ІНФРАСТРУКТУРИ 

УКРАЇНИ 

Мета конкурсу: удосконалення заходів із

кіберзахисту, стійкості кібербезпекових

систем у Державних установах та об’єктах

критичної інфраструктури, забезпечення

надійності, конфіденційності та доступності

інформації, а також зменшення ризиків

кібератак та інших кіберзагроз

Державні установи та об’єкти

критичної інфраструктури

Дедлайн: 26.01.2024 

Грантові програми у сфері науки, інновацій, 

ІТ-технологій

Детальніше

https://www.prostir.ua/?grants=hranty-na-

polipshennya-kiberbezpeky-derzhavnyh-

ustanov-ta-objektiv-krytychnoji-

infrastruktury-ukrajiny

https://www.prostir.ua/?grants=hranty-na-polipshennya-kiberbezpeky-derzhavnyh-ustanov-ta-objektiv-krytychnoji-infrastruktury-ukrajiny
https://www.prostir.ua/?grants=hranty-na-polipshennya-kiberbezpeky-derzhavnyh-ustanov-ta-objektiv-krytychnoji-infrastruktury-ukrajiny
https://www.prostir.ua/?grants=hranty-na-polipshennya-kiberbezpeky-derzhavnyh-ustanov-ta-objektiv-krytychnoji-infrastruktury-ukrajiny
https://www.prostir.ua/?grants=hranty-na-polipshennya-kiberbezpeky-derzhavnyh-ustanov-ta-objektiv-krytychnoji-infrastruktury-ukrajiny


ГРАНТИ ВІД 

ПРОГРАМИ 

«ЦИФРОВА 

ЄВРОПА»

Цифрова Європа є програмою ЄС, яка

триватиме до 2027 року. Мета – створити

єдиний цифровий ринок Європи. А для цього

потрібно діджиталізувати підприємства,

державні адміністрації та громадян.

Для України доступні чотири напрями

програми, на які виділяють 6 млрд євро:

- високопродуктивний комп’ютинг;

- штучний інтелект (ШІ), Data, хмарні послуги;

- інформаційні технології в економіці та

суспільстві;

- цифрові навички

Українські підприємства

Дедлайн:  постійні відкриті конкурси 

Грантові програми у сфері науки, інновацій, 

ІТ-технологій

Детальніше

https://buduysvoe.com/publications/granty-

vid-programy-cyfrova-yevropa-shcho-

mozhut-otrymaty-ukrayinski-pidpryyemci

https://buduysvoe.com/publications/granty-vid-programy-cyfrova-yevropa-shcho-mozhut-otrymaty-ukrayinski-pidpryyemci
https://buduysvoe.com/publications/granty-vid-programy-cyfrova-yevropa-shcho-mozhut-otrymaty-ukrayinski-pidpryyemci
https://buduysvoe.com/publications/granty-vid-programy-cyfrova-yevropa-shcho-mozhut-otrymaty-ukrayinski-pidpryyemci


НАВЧАЛЬНА ПРОГРАМА 

ДЛЯ СТАРТАПІВ З 

ПРОКАЧКИ 

ФАНДРЕЙЗИНГУ 

FUNDRAISING LAB

Fundraising Lab надає практичну

підтримку 10 українським стартапам та

скейлапам в залученні інвестиції від

локальних та міжнародних інвесторів,

зокрема, венчурних фондів.

Учасники отримають:

•розвиток навичок залучення інвестицій;

•допомогу в залученні та супровід 

інвестиційного раунду;

•розбудову зв’язків із комʼюніті локальних та 

міжнародних інвесторів.

Тривалість проєкту: січень-червень 2024

Українські технологічні стартапи

Дедлайн: до 19.01.2024 включно

Грантові програми у сфері науки, інновацій, 

ІТ-технологій

Детальніше

http://www.chaszmin.com.ua/navchalna-

programa-dlya-startapiv-z-prokachky-

fandrejzyngu-fundraising-lab-za-pidtrymky-

usaid/

http://www.chaszmin.com.ua/navchalna-programa-dlya-startapiv-z-prokachky-fandrejzyngu-fundraising-lab-za-pidtrymky-usaid/
http://www.chaszmin.com.ua/navchalna-programa-dlya-startapiv-z-prokachky-fandrejzyngu-fundraising-lab-za-pidtrymky-usaid/
http://www.chaszmin.com.ua/navchalna-programa-dlya-startapiv-z-prokachky-fandrejzyngu-fundraising-lab-za-pidtrymky-usaid/
http://www.chaszmin.com.ua/navchalna-programa-dlya-startapiv-z-prokachky-fandrejzyngu-fundraising-lab-za-pidtrymky-usaid/


ГРАНТОВИЙ КОНКУРС 

ПРОEКТУ USAID 

«КІБЕРБЕЗПЕКА 

КРИТИЧНО ВАЖЛИВОЇ 

ІНФРАСТРУКТУРИ 

УКРАЇНИ»

Проект приймає заявки, що сприяють

розробці та розгортанню інноваційних

рішень у сфері кібербезпеки для

стимулювання зростання ринку кібербезпеки.

Сума гранту: від 20 000 до 150 000 доларів

США.

Приватні, наукові та неурядові

організації

Дедлайн:  30.09.2024

Грантові програми у сфері науки, інновацій, 

ІТ-технологій

Детальніше

https://www.prostir.ua/?grants=hrantovyj-

konkurs-projektu-usaid-kiberbezpeka-

krytychno-vazhlyvoji-infrastruktury-ukrajiny-

aps-cci-002-innovatsijni-rishennya-v-haluzi-

kiberbezpeky

https://www.prostir.ua/?grants=hrantovyj-konkurs-projektu-usaid-kiberbezpeka-krytychno-vazhlyvoji-infrastruktury-ukrajiny-aps-cci-002-innovatsijni-rishennya-v-haluzi-kiberbezpeky
https://www.prostir.ua/?grants=hrantovyj-konkurs-projektu-usaid-kiberbezpeka-krytychno-vazhlyvoji-infrastruktury-ukrajiny-aps-cci-002-innovatsijni-rishennya-v-haluzi-kiberbezpeky
https://www.prostir.ua/?grants=hrantovyj-konkurs-projektu-usaid-kiberbezpeka-krytychno-vazhlyvoji-infrastruktury-ukrajiny-aps-cci-002-innovatsijni-rishennya-v-haluzi-kiberbezpeky
https://www.prostir.ua/?grants=hrantovyj-konkurs-projektu-usaid-kiberbezpeka-krytychno-vazhlyvoji-infrastruktury-ukrajiny-aps-cci-002-innovatsijni-rishennya-v-haluzi-kiberbezpeky
https://www.prostir.ua/?grants=hrantovyj-konkurs-projektu-usaid-kiberbezpeka-krytychno-vazhlyvoji-infrastruktury-ukrajiny-aps-cci-002-innovatsijni-rishennya-v-haluzi-kiberbezpeky


ПІДТРИМКА 

УКРАЇНСЬКИХ 

СТАРТАПІВ

У рамках програми Seeds of Bravery

Європейська інноваційна рада надасть 20

млн євро для підтримки українських стартапів.

Близько 200 українських стартапів можуть 

отримати €12 мільйонів грантового 

фінансування. Важливою умовою для виділення

коштів є те, що щонайменше 20% стартапів-

учасників програми мають бути засновані або

очолювані жінками.

Програма надає 5 видів підтримки з можливістю 

залучити до €60 тисяч одному стартапу:

•Innovation Services (до 10 тис євро)

•Entrepreneurship (до 25 тис євро);

•Deep Tech Incubation (до 25 тис євро);

•Rebuilding Ukraine (до 25 тис євро);

•Deep Tech Scale-Up (до 50 тис євро).

Українські інноваційні технологічні

компанії (стартапи та масштабні компанії)

Дедлайн: 20.02.2024

Грантові програми у сфері науки, інновацій, 

ІТ-технологій

Детальніше

https://www.epravda.com.ua/news/2023/12/

20/707950/

https://www.epravda.com.ua/news/2023/12/20/707950/
https://www.epravda.com.ua/news/2023/12/20/707950/


ГРАНТИ НА 

ІННОВАЦІЙНІ 

КОМУНІКАЦІЙНІ 

ПРОЕКТИ В УКРАЇНІ

Проект «Трансформація комунікацій»

підтримає грантові заявки, спрямовані на

протидію дезінформації, що зосереджуються

на одній або кількох наступних темах:

1) об’єднання України; 2) стійкість та

реінтеграція: стратегічні комунікації для

звільнених та прифронтових територій;

3) трансформація та відновлення

Зареєстровані в Україні неурядові

організації, організації громадянського

суспільства, місцеві кооперативи та приватні

підприємства

Дедлайн: 23.01.2024 (17:00)

Грантові програми у сфері науки, інновацій, 

ІТ-технологій

Детальніше

https://www.prostir.ua/?grants=hranty-na-

innovatsijni-komunikatsijni-projekty-v-

ukrajini

https://www.prostir.ua/?grants=hranty-na-innovatsijni-komunikatsijni-projekty-v-ukrajini
https://www.prostir.ua/?grants=hranty-na-innovatsijni-komunikatsijni-projekty-v-ukrajini
https://www.prostir.ua/?grants=hranty-na-innovatsijni-komunikatsijni-projekty-v-ukrajini


ЩОРІЧНИЙ 

ГРАНТОВИЙ 

КОНКУРС ДЛЯ 

ПИСЬМЕННИКІВ 

«КЕНТАВРІДА»

2024

«Кентавріда» – це щорічний грантовий

конкурс для письменників, які хочуть

створити художні твори для дітей і підлітків на

основі історичних і міфологічних даних про

територію і жителів України.

Твори переможців будуть опубліковані у збірці

“Кентавріда” 2024 року і частково безкоштовно

розповсюджені по бібліотеках України та

частково будуть продаватися на сайті Це Крафт.

Дохід з книжок буде 100% повернуто у

благодійний фонд для створення книг за

конкурсом та частково буде перераховано

авторам у вигляді премій

Автори, зокрема й початківці, які ніколи

не писали художніх текстів, а також письменники

з досвідом і публікаціями

Дедлайн: 12.05.2024 (до 23:59)

Грантові програми у сфері культури та туризму

Детальніше

https://www.gurt.org.ua/news/grants/93875/

https://www.gurt.org.ua/news/grants/93875/


КОНКУРС НА 

ЗДОБУТТЯ ПРЕМІЇ 

ІМ. ОЛЕСЯ ГОНЧАРА

Премію присуджують за кращі

літературні твори, які утверджують

ідеали гуманізму, духовні цінності

українського народу, ідеї незалежності

України.

На здобуття премії висуваються нові

оригінальні твори авторів або колективу

авторів, опубліковані (оприлюднені) у

завершеному вигляді протягом останніх п'яти

років, але не пізніше ніж за півроку до їх

висунення на здобуття премії.

Грошова винагорода: 20 тис грн

Творчі спілки, асоціації, літературні 

об'єднання, національно-просвітницькі 

товариства, редакції періодичних видань, а 

також окремі літератори

Дедлайн: 01.02.2024

Грантові програми у сфері культури та туризму

Детальніше

https://litcentr.in.ua/news/2024-02-01-

14798

https://litcentr.in.ua/news/2024-02-01-14798
https://litcentr.in.ua/news/2024-02-01-14798


ДРУГИЙ КОНКУРС 

ІНДИВІДУАЛЬНОЇ 

МОБІЛЬНОСТІ МИТЦІВ 

ВІД ПРОГРАМИ ЄС 

“CULTURE MOVES 

EUROPE”

Працівники культури можуть подати заявку

з пропозицією здійснити проект із обраним

ними партнером у країні Креативної Європи, яка

не є країною їхнього проживання.

Проект має переслідувати дві з наступних цілей:

•досліджувати: проводити творче та художнє

дослідження;

•створювати: брати участь у творчому процесі,

прагнучи створити новий твір мистецтва;

•навчитися: підвищити компетенції та навички

учасників;

•підключити: розвивати професійну мережу,

зміцнювати професійний розвиток учасників

Митці та культурні фахівці, які працюють

у таких сферах: музика, література, архітектура,

культурна спадщина, дизайн і дизайн одягу,

образотворче мистецтво та виконавське

мистецтво

Дедлайн: 31.05.2024

Грантові програми у сфері культури та туризму

Детальніше

https://www.prostir.ua/?grants=oholosheno-

druhyj-konkurs-indyvidualnoji-mobilnosti-

myttsiv-vid-prohramy-es-culture-moves-

europe

https://www.prostir.ua/?grants=oholosheno-druhyj-konkurs-indyvidualnoji-mobilnosti-myttsiv-vid-prohramy-es-culture-moves-europe
https://www.prostir.ua/?grants=oholosheno-druhyj-konkurs-indyvidualnoji-mobilnosti-myttsiv-vid-prohramy-es-culture-moves-europe
https://www.prostir.ua/?grants=oholosheno-druhyj-konkurs-indyvidualnoji-mobilnosti-myttsiv-vid-prohramy-es-culture-moves-europe
https://www.prostir.ua/?grants=oholosheno-druhyj-konkurs-indyvidualnoji-mobilnosti-myttsiv-vid-prohramy-es-culture-moves-europe


УКФ РОЗПОЧАВ 

ПРИЙОМ ЗАЯВОК НА 

ГРАНТОВУ ПРОГРАМУ 

«КУЛЬТУРНА

СПАДЩИНА»

Мета Програми: підтримка проектів

спрямованих на вивчення, збереження

нематеріальної культурної спадщини через нові форми

та підходи, в тому числі важливих історико-культурних

питань з контраверсійними поглядами в українському

культурному просторі, які сприятимуть утвердженню

української ідентичності, консолідації української нації

та налагодженню суспільного діалогу довкола

складних питань минулого через дослідження та

популяризацію української культурно-

історичної спадщини тощо.

Розмір фінансування:

•ЛОТ №1 «Діджиталізація»: мінімальна сума гранту:

500 тис. грн; максимальна сума гранту: 1 млн. грн.

• ЛОТ №2 «Кроссекторальні проекти зі збереження

культурної спадщини»: мінімальна сума гранту:

500 тис. грн; максимальна сума гранту: 2 млн. грн

Юридична особа всіх форм власності або

фізична особа-підприємець, що зареєстрована на

території України відповідно до чинного законодавства

не менше, ніж за 1 рік на дату початку конкурсного

відбору

Дедлайн: 31.01.2024

Грантові програми у сфері культури та туризму

Детальніше

https://www.gurt.org.ua/news/grants/93563/

https://www.gurt.org.ua/news/grants/93563/


ZMINA.REBUILDING: 

ГРАНТИ НА ПРОЕКТИ 

З ВІДНОВЛЕННЯ 

УКРАЇНИ

Це можливість отримати до 10 000 євро

на культурний або креативний проект,

який сприятиме дослідженню та сприянню

розвитку теми відновлення України

Українські митці та діячі культури, які

мають понад два роки досвіду у сфері

культури та креативних індустрій й живуть в

Україні або за кордоном;

українські громадські організації, заклади

культури та органи місцевого

самоврядування, які мають понад два роки

досвіду у сфері культури та креативних

індустрій і знаходяться в Україні

Дедлайн: 07.02.2024 (23:59)

Грантові програми у сфері культури та туризму

Детальніше

https://www.houseofeurope.org.ua/opportunit

y/608

https://performeurope.eu/
https://performeurope.eu/


ГРАНТОВА 

ПРОГРАМА 

“КУЛЬТУРА. 

РЕГІОНИ” 

УКФ

Цілі програми: підвищити спроможності

громад до генерування конкуренто-

спроможних культурних продуктів, націлених на

місцевий розвиток; підтримати нові локальні

культурні продукти, що популяризують культурну

спадщину регіону; підтримувати культурно-

мистецькі проекти, направлені на збереження та

підтримку сфери культури, митців та культурних

діячів у деокупованих та прифронтових регіонах

України тощо. Програма складається з трьох ЛОТів:

•ЛОТ №1 «Локальна культура»: мінімальна сума –

400 тис. грн, максимальна сума гранту – 1 млн грн.

•ЛОТ №2 «Культура корінних народів Криму»:

мінімальна сума гранту – 700 тис. грн, максимальна

сума гранту – 3 млн грн.

•ЛОТ №3 «Реінтеграція культурою»: мінімальна

сума гранту – 300 тис. грн, максимальна сума

гранту – 800 тис. грн.

Орган місцевого самоврядування населеного

пункту, юридична особа всіх форм власності

та фізична особа-підприємець

Дедлайн:29.02.2024

Грантові програми у сфері культури та туризму

Детальніше

http://www.chaszmin.com.ua/do-3-mln-grn-

grantova-programa-kultura-regiony-ukf/

http://www.chaszmin.com.ua/do-3-mln-grn-grantova-programa-kultura-regiony-ukf/
http://www.chaszmin.com.ua/do-3-mln-grn-grantova-programa-kultura-regiony-ukf/


ГРАНТОВА 

ПРОГРАМА 

“ВІДНОВЛЕННЯ 

КУЛЬТУРНО-

МИСТЕЦЬКОЇ 

ДІЯЛЬНОСТІ”

• Цілі програми: сприяння відновленню

культурно-мистецької діяльності через

підтримку актуальних культурно-мистецьких

проектів, результатом яких є створення

культурно-мистецького продукту; сприяти

реалізації культурно-мистецьких проектів,

спрямованих на протидію інформаційній та

культурній складовій російської військової агресії

та охоплюють воєнну тематику, проблематику

тимчасово окупованих територій України,

внутрішньо переміщених осіб та інших осіб, які

постраждали внаслідок бойових дій тощо.

Мінімальна сума гранту: 400 тис. грн;

максимальна сума гранту: 1 млн грн

Юридична особа всіх форм власності або

фізична особа-підприємець

Дедлайн: 19.02.2024

Грантові програми у сфері культури та туризму

Детальніше

https://ucf.in.ua/news/21122023?fbclid=IwAR

1l5Q4H0GFpBohBzMX3odPbXdYakYL72hm

dVFJXlohfOlfe20r-NRS1iZA

https://ucf.in.ua/news/21122023?fbclid=IwAR1l5Q4H0GFpBohBzMX3odPbXdYakYL72hmdVFJXlohfOlfe20r-NRS1iZA
https://ucf.in.ua/news/21122023?fbclid=IwAR1l5Q4H0GFpBohBzMX3odPbXdYakYL72hmdVFJXlohfOlfe20r-NRS1iZA
https://ucf.in.ua/news/21122023?fbclid=IwAR1l5Q4H0GFpBohBzMX3odPbXdYakYL72hmdVFJXlohfOlfe20r-NRS1iZA


ГРАНТОВА ПРОГРАМА 

«ВІДНОВЛЕННЯ 

ДОСТУПУ НАСЕЛЕННЯ 

ДО МЕДИЧНОЇ 

ДОПОМОГИ» (RPC)

Програма спрямована на відновлення

та посилення спроможності місцевої

системи охорони здоров’я.

Розмір гранту: 

Максимум 1 000 000,00 доларів США для 

українських та міжнародних організацій.

Максимум 250 000,00 доларів США для 

юридичних осіб США

Представники громадянського 

суспільства (включаючи неурядові наукові 

установи, аналітичні центри та/або 

професійні асоціації), асоціації пацієнтів, а 

також правозахисні групи, заклади охорони 

здоров’я та громадські організації

Дедлайн: 30.09.2024

Детальніше

https://www.prostir.ua/?grants=hrantova-

prohrama-vidnovlennya-dostupu-

naselennya-do-medychnoji-dopomohy-rpc

Грантові програми у сфері охорони здоров`я

https://www.prostir.ua/?grants=hrantova-prohrama-vidnovlennya-dostupu-naselennya-do-medychnoji-dopomohy-rpc
https://www.prostir.ua/?grants=hrantova-prohrama-vidnovlennya-dostupu-naselennya-do-medychnoji-dopomohy-rpc
https://www.prostir.ua/?grants=hrantova-prohrama-vidnovlennya-dostupu-naselennya-do-medychnoji-dopomohy-rpc


ІНДИВІДУАЛЬНА 

ДОПОМОГА В 

ЛІКУВАННІ ДІТЯМ 

Фонд надає індивідуальну допомогу в

         лікуванні дітям: з онкогематологічними 

та рідкісними хворобами; з нирковою

недостатністю, які потребують пересадки

нирки; пацієнтам Національної дитячої

лікарні "ОХМАТДИТ".

Допомагає придбати вартісні ліки, оплатити

лікування дитини за кордоном, коли 

об’єктивно неможливо отримати лікування за

бюджетні кошти.

Дедлайн: постійно

Детальніше

http://www.krona.niko.ua/ua/activity/assista

nce/detail.php та  

http://www.krona.niko.ua/ua/activity/assista

nce/instruct.pdf

Грантові програми у сфері охорони здоров`я

http://www.krona.niko.ua/ua/activity/assistance/detail.php
http://www.krona.niko.ua/ua/activity/assistance/detail.php
http://www.krona.niko.ua/ua/activity/assistance/instruct.pdf
http://www.krona.niko.ua/ua/activity/assistance/instruct.pdf


ГРАНТИ ДЛЯ 

ПРОЕКТІВ У СФЕРІ 

“ЗЕЛЕНОЇ” 

ЕНЕРГЕТИКИ

Це конкурс для підтримки діяльності

місцевого самоврядування у

впровадженні рішень, що вестимуть до сталої

енергетики у громаді.

Відібрані учасники проекту зможуть:

– отримати фінансову підтримку проектів у

сфері «зеленої» енергетики;

– підвищити рівень знань про «зелену»

енергетику;

– отримати менторський супровід від

представників та представниць ГО «Екоклуб»

під час впровадження проекту.

Можлива сума фінансування: до 10 тис. євро

в гривневому еквіваленті

Органи місцевого самоврядування,

неприбуткові громадські організації,

консорціуми

Дедлайн: до 15.05.2024

Детальніше

https://ecoclubrivne.org/grant_oms

Грантові програми у сфері екології та охорони 

навколишнього природного середовища 

https://gurt.org.ua/news/grants/77355/


ОСВІТНІЙ ПРОЕКТ 

SEED

ДЛЯ АГРАРІЇВ 

Освітній проект SEED допомагає власникам 

           мікро- та малих бізнесів масштабувати свою 

справу та вивести бізнес на новий рівень.

Учасники проекту отримають:

•безкоштовне навчання (онлайн) з проектного

менеджменту, фінансів, маркетингу, мистецтва

презентації та комунікації тощо, яке допоможе

розвинути вашу бізнес-ідею;

•відкриті лекції від експертів провідних українських

компаній;

•нетворкінг-сесії з колегами з усієї країни (у

змішаному форматі);

•долученість до спільноти SEED — учасників усіх років

програми з усіх куточків України.

10 найкращих проектів отримають гранти - 100 тис грн

Підприємці, віком від 18р., які вже мають

малий або мікробізнес в агросфері та суміжних

сферах (фермерство, агротехнології, агротуризм,

гастрономія та переробна сфера, органічна продукція,

очищення води та інші); а також ті, хто хоче реалізувати

ідею бізнесу в агросфері або суміжних з нуля

Дедлайн: 31.01.2024 (включно)

Детальніше

https://www.gurt.org.ua/news/grants/93986/

Грантові програми у сфері агропромислового 

розвитку 

https://www.gurt.org.ua/news/grants/93986/


ПРОГРАМА USAID АГРО 

НАДАСТЬ 12 000 ТОНН 

МІНЕРАЛЬНИХ ДОБРИВ 

ДЛЯ УКРАЇНСЬКИХ 

АГРОВИРОБНИКІВ

Уряд США через Програму USAID АГРО

безоплатно надасть мінеральні добрива

українським агровиробникам на осінню

посівну кампанію. Кожен учасник програми

зможе отримати 1 тонну нітроамофоски для

основного та припосівного внесення

Агровиробники, які:

•мають в обробітку від 5 до 500 га у будь-якій

області України (за винятком тимчасово

окупованих територій);

•вирощують зернові або олійні культури;

•зареєстровані як юридичні особи або фізичні

особи-підприємці, зокрема, сімейні

фермерські господарства

Дедлайн: до вичерпання планових 

обсягів добрив

Детальніше

https://minagro.gov.ua/news/programa-

usaid-agro-nadast-12-000-tonn-mineralnih-

dobriv-dlya-ukrayinskih-agrovirobnikiv

Грантові програми у сфері агропромислового 

розвитку 

https://minagro.gov.ua/news/programa-usaid-agro-nadast-12-000-tonn-mineralnih-dobriv-dlya-ukrayinskih-agrovirobnikiv
https://minagro.gov.ua/news/programa-usaid-agro-nadast-12-000-tonn-mineralnih-dobriv-dlya-ukrayinskih-agrovirobnikiv
https://minagro.gov.ua/news/programa-usaid-agro-nadast-12-000-tonn-mineralnih-dobriv-dlya-ukrayinskih-agrovirobnikiv


ПРОГРАМА USAID АГРО 

НАДАСТЬ 703 МЛН ГРН 

НА РОЗВИТОК 

ЕКСПОРТО-

ОРІЄНТОВАНОЇ 

ПЕРЕРОБКИ ЗЕРНОВИХ, 

ОЛІЙНИХ ТА БОБОВИХ 

КУЛЬТУР

Це можливість для 20 українських аграрних

переробних підприємств для відновлення та

розвитку експортного потенціалу з таких категорій

вхідної сировини:

•кукурудза на комбікорми і на харчові продукти;

•пшениця для продовольчих, промислових і

кормових цілей;

•жито на промислові та кормові цілі;

•насіння соняшнику промислове;

•високоолеїнове насіння соняшнику;

•соєві боби на промислові та кормові цілі;

•насіння сортове та звичайного циклу.

Кожне підприємство отримає від 10 млн грн до 100

млн грн співфінансування.

Недержавні (приватні) підприємства/

компанії, які мають експортоорієнтовані стратегії

розвитку та є постійними експортерами
               

Дедлайн: 07.01.2024 (до 18:00) - заявки 1-го

етапу

                            31.05.2024 - кінцевий термін

Детальніше

https://www.prostir.ua/?grants=prohrama-

usaid-ahro-nadast-703-mln-hryven-na-

rozvytok-eksportoorijentovanoji-pererobky-

zernovyh-olijnyh-ta-bobovyh-kultur

Грантові програми у сфері агропромислового 

розвитку 

https://www.prostir.ua/?grants=prohrama-usaid-ahro-nadast-703-mln-hryven-na-rozvytok-eksportoorijentovanoji-pererobky-zernovyh-olijnyh-ta-bobovyh-kultur
https://www.prostir.ua/?grants=prohrama-usaid-ahro-nadast-703-mln-hryven-na-rozvytok-eksportoorijentovanoji-pererobky-zernovyh-olijnyh-ta-bobovyh-kultur
https://www.prostir.ua/?grants=prohrama-usaid-ahro-nadast-703-mln-hryven-na-rozvytok-eksportoorijentovanoji-pererobky-zernovyh-olijnyh-ta-bobovyh-kultur
https://www.prostir.ua/?grants=prohrama-usaid-ahro-nadast-703-mln-hryven-na-rozvytok-eksportoorijentovanoji-pererobky-zernovyh-olijnyh-ta-bobovyh-kultur


60 000 

ГРАНТОВИХ МІСЦЬ  

ДЛЯ НАВЧАННЯ 

УКРАЇНСЬКИХ 

ПІДПРИЄМЦІВ 

Усвідомлюючи потреби підприємницької

спільноти України, ЄБРР та Швейцарія

надають 60 000 грантових місць для навчання

українських підприємців на освітній платформі

Prometheus.

Програма призначена допомогти українським

підприємцям:

•адаптувати бізнес до різких змін в

економічній ситуації в Україні;

•отримати практичні навички, необхідні для

старту, відновлення або масштабування

бізнесу;

•отримати актуальні в умовах воєнного часу

знання для започаткування та розвитку

власної справи

Українські підприємці

Дедлайн: постійно 

Грантові програми у сфері освіти, стажування

Детальніше

https://prometheus.org.ua/prometheus-

plus/bootcamp/?utm_source=facebook&ut

m_medium=social&utm_campaign=fb-

EBRD-

announce260623&fbclid=IwAR2Lry1h_6pq

hYBuXvdexL1UW7MnEc3vEnDyFUrX-

W0pOwZLQiR-M9HowIk /

https://gurt.org.ua/news/grants/89148/
https://gurt.org.ua/news/grants/89148/
https://gurt.org.ua/news/grants/89148/
https://gurt.org.ua/news/grants/89148/
https://gurt.org.ua/news/grants/89148/
https://gurt.org.ua/news/grants/89148/
https://gurt.org.ua/news/grants/89148/


ВСЕСВІТНІ СТУДІЇ 

WORLD WIDE

STUDIES

Програма «Всесвітні студії» пропонує       

         підтримку молоді України для 

отримання магістерського ступеню у 

найкращих університетах світу в галузях, які 

Фонд Віктора Пінчука вважає пріоритетними 

для подальшого розвитку України, а саме: 

аграрні науки, екологія та охорона 

навколишнього середовища, публічне право, 

державне управління, альтернативна 

енергетика, інженерія та технології

            Громадяни України віком до 35 років 

Дедлайн: з 1 лютого до 15 травня 

        

Детальніше

https://worldwidestudies.org/

Постійнодіючі  грантові  програми

https://worldwidestudies.org/


FULBRIGHT 

GRADUATE STUDENT 

PROGRAM

Навчання в американських

університетах від одного до двох років

на здобуття ступеня магістра. Галузі

спеціалізації: гуманітарні, соціальні, точні,

технічні та природничі дисципліни.

Умови гранту:

оплата навчання в університеті

щомісячна стипендія

медичне страхування

квиток в обидва боки

            Студенти старших курсів, випускники 

ВНЗ, які мають українське 

громадянство, проживають  в Україні та

володіють англійською мовою на рівні 

достатньому для професійного спілкування в 

англомовному академічному середовищі

Дедлайн:  до 16 травня щороку

Детальніше

http://www.fulbright.org.ua/uk/pages/19/stu

dent.html

Постійнодіючі  грантові  програми

http://www.fulbright.org.ua/uk/pages/19/student.html
http://www.fulbright.org.ua/uk/pages/19/student.html


ФОНД КЛИЧКО

Проекти Фонду сприяють розвитку

спортивної інфраструктури міст

та найвіддаленіших селищ України та

покликані створити дітям умови для занять

спортом та ведення здорового способу життя

Діти шкільного віку, їх батьки, тренери,

персонал дитячо-юнацьких спортив-

них шкіл та інших спортивних закладів, секцій,

вчителі та адміністративний персонал шкіл,

члени місцевих громадських організацій

Дедлайн: протягом року 

Детальніше

http://www.klitschkofoundation.org/projects/

Постійнодіючі  грантові  програми

http://www.klitschkofoundation.org/projects/


ГРАНТОВА 

ДОПОМОГА ПО 

ПРОЕКТАХ ЛЮДСЬКОЇ 

БЕЗПЕКИ ПРОГРАМИ 

«КУСАНОНЕ»

Програма фінансової допомоги для

проектів розвитку призначається з

метою задоволення різноманітних потреб

країни.

Особлива увага приділяється проектам у

таких сферах: медична допомога; освіта;

надання допомоги вразливим категоріям

населення; соціальна підтримка; навколишнє

середовище.

Максимальна сума ґрантової допомоги для

одного проекту – приблизно 90 тис.дол. США

Місцеві   та   міжнародні   неурядові 

організації (громадські та благодійні),

комунальні лікарні, школи І та ІІ ступенів,

дитячі садки та інші неприбуткові організації

Дедлайн: останній день лютого            

                          кожного року  

Детальніше

https://www.ua.emb-

japan.go.jp/itpr_uk/ua_oda.html

Постійнодіючі  грантові  програми

https://www.ua.emb-japan.go.jp/itpr_uk/ua_oda.html
https://www.ua.emb-japan.go.jp/itpr_uk/ua_oda.html


КОНКУРС 

ПРОЕКТІВ ФОНДУ 

СПРИЯННЯ 

ДЕМОКРАТІЇ

Фонд здійснює фінансову підтримку  

          проектів, які сприяють розвитку 

громадянського суспільства та підвищують 

громадську активність в Україні. Тематика: 

- розвиток громадянського суспільства;

- верховенство права та реформа в галузі права;

- прозорість органів влади;

- громадська підтримка освітніх ініціатив;

- вирішення конфліктів, зміцнення довіри та миру 

в суспільстві;

- права людини, у тому числі права меншин, 

людей з інвалідністю та жінок;

- громадянська освіта;

- розвиток виборчої системи;

- протидія торгівлі людьми

              Українські неприбуткові та неурядові  

              організації (громадські організації 

(асоціації), благодійні фонди та аналітичні 

центри)

Дедлайн: постійно  

Постійнодіючі  грантові  програми

Детальніше

https://ua.usembassy.gov/uk/education-

culture-uk/democracy-grants-uk/ 



МІЖНАРОДНИЙ 

ФОНД 

"ВІДРОДЖЕННЯ"

Місія Міжнародного фонду "Відродження"

фінансово й організаційно сприяти

становленню відкритого, демократичного

суспільства в Україні шляхом підтримки

значущих для його розвитку громадських

ініціатив

Громадські організації, громадські 

спілки, благодійні фонди тощо

Дедлайн: постійно 

Постійнодіючі  грантові  програми

Детальніше

https://www.irf.ua/grants/contests/

https://www.irf.ua/grants/contests/


ГЛОБАЛЬНИЙ 

ІННОВАЦІЙНИЙ 

ФОНД

Глобальний інноваційний фонд є

незалежною глобальною некомерційною

організацією, яка інвестує в соціальні

інновації, які спрямовані на поліпшення життя

і можливості мільйонів людей в країнах, що

розвиваються

Команди з соціальних підприємств,

комерційних фірм, некомерційних організацій,

державних установ і дослідників у всіх

відповідних секторах

Дедлайн: постійно 

Постійнодіючі  грантові  програми

Детальніше

https://www.globalinnovation.fund/

https://www.globalinnovation.fund/


ПОЛЬСЬКА 

ДОПОМОГА
Пріоритети діяльності:

- гуманітарна та військова допомога

- енергозбереження

- інше 

Дедлайн: постійно 

Постійнодіючі  грантові  програми

Детальніше

https://www.polskapomoc.gov.pl/

https://www.polskapomoc.gov.pl/


УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНО-
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 
ГЛУХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВІДДІЛ ПРОЄКТНОГО МЕНЕДЖМЕНТУ 
 ТА РОЗВИТКУ ТЕРИТОРІЙ, 
E-MAIL: pro-ek@ukr.net  
       upr-ek@ukr.net 

 
 
м. Глухів, вул. Шевченка,4 
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